Allmän information
Design
MK500 systemet består av plotterskrivare samt
fixturer avsedda för PARTEX neutrala lednings-,
kabel-, komponent- och plintmärkningssystem.
PC-styrning via USB eller LPT1 med mjukvaran
Variosign gör märkningsarbetet mycket enkelt.
Plotterskrivaren MK500 skriver med etsande bläck

Kabelmärken
PK2
POH
Komponentmärken
PN
PS
Plintmärkning
TX-61
TX-96
Beständighet
Produkter avsedda för MK500 är testade enligt Partex
produktprovningsprogram hos Sveriges Provnings och
Forskningsinstitut. Se separat info för respektive produkt.
2011-04-14
Artikelnummer  Information Färg på pennans hölje
 MK1-PEN-018  Plotterpenna, spets  0.18mm Röd
 MK1-PEN-025  Plotterpenna, spets  0.25mm Vit
 MK1-PEN-035  Plotterpenna, spets  0.35mm Gul
 MK1-PEN-050  Plotterpenna, spets  0.50mm Brun
 MK1-PEN-070  Plotterpenna, spets  0.70mm Blå
 MK1-PEN-100  Plotterpenna, spets  1.00mm Orange
 MK1-PEN-D-025  Plotterpenna, spets  0.25mm (ej refill) Vit
 MK1-PEN-D-035  Plotterpenna, spets  0.35mm (ej refill) Gul
 Artikelnummer Information
 MK500-PA+02ST  Fixtur för PA+02 / PAZ+02 strips
 MK500-PA+1ST  Fixtur för PA+1 / PAZ+1 strips
 MK500-PA+2  Fixtur för PA+2